utilins  et  melius  negocinm  explicari.  Et  cum  dictus  guar- 
dianus  ei  respondisset,  quod  sic,  videlicet  qnod  filias  habe- 
amns,   episcopus  antefatus   de  Perpiniano,   ubi   tunc   erat,  ad 

a)  C-nu  mit  Ahkiirzimgszeichen. 
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curiam  domini  pape  suiim  direxit  accessum  cum  domiuo  papa 
de  negocio  loqnturus.  Nunc  etiam  dictus  G.  Esquerrerii 

significavit  nobis  de  partibus  Cathalonie,  ad  quas  rediit,  c|Uod 
dictus  guardianus  Perpiniani  noviter  accessit  ad  Auinionem, 

ut  sciat  cuni  episcopo  prelibato,  quid  processum  et  factum 

fuerit  in  premissis.  Nos  autem  conspicieutes,  quod  sit  ardu- 
um  lioc  negocium,  si  procederet,  et  certificari  volentes,  si 

relata  et  significata  nobis  per  dictum  G.  fulcimentum  conti- 
nent  veritatis,  vobis  lioc  curavimus  intimanda:  mandantes 

vobis,  quatenus  perquiratis  diligenter  iu  curia  et  faciatis  per- 
quiri,  si  dictus  episcopus  pro  tali  negocio  fuit  et  est  iu  curia 

Romana,  et  a  simili  de  guardiano  predicto,  cum  quibus  vel 

eorum  altero  et  etiam  cum  reverendo  in  Christo  patre  Bereu- 
gario  episcox^o  Tusculano,  quem  pensamus,  si  aliquid  veritatis 
continet  negocium,  audisse,  loqui  poteritis  de  premissis.  Et 

si  sciveritis,  [quod?]  hiis  veritas  suffragetur,  extunc  de  pre- 
scriptis  verbuin  dicto  domino  summo  jiontifici  faciatis  .  .  . 
Dat.  Osce  YII.  idus  Junii  anno  domini  MCCC  uudecimo. 

Eeg.  337  f.  325. 

466.  Clemeiis  Y.  an  Jayiiie  II.:  schildert  die  Missetaten  der 

liatalanisclien  Konipagnie  gegen  die  Katholilven  ini  Orient; 

die  Erniordung  des  Herzogs  von  Atlien,  Angrilfe  auf  seine 

Faniilie,  li^ircliliche  Personen,  Pliinderungen  der  Kirclien; 

fordert  ilm  auf,  da  die  nieisten  Mitglieder  aus  seinen  Reiclien 

stamnien,  sie  zur  Restituierung  des  Weggenoninienen  und 

zuni  Aussclieiden  aus  der  Konipagnie  zu  veranlassen.  Monteux 
1314  Januar  14. 

Clemens  episcopus  servus  servorum  Dei  carissimo  in 

Christo  filio  Jacobo  regi  Aragonum  illustri  salutem  et  apostoli- 
cam  benedictionem.  Ab  olim  clamor  validus  et  multiplicitas 

querelarum  de  partibus  ducatus  Athenarum  provenientes  apo- 

stolicum  p]'opuIsarunt  auditum,  immo  nos,  qui,  sicut  in  cunc- 
torum  hdelium  pace  quiescimus  et  tranquillitate  letamur,  sic 

in  eorum  inquietudine  et  oppressionibus,  quas  pestilentie  in-